第６条関係（様式第１号）

  年  月  日

授業料等徴収猶予許可申請書〔前学期用〕

名桜大学長 殿

学 生 番 号                   年次

学 生 氏 名                   印

現  住  所

電 話 番 号（    －    －    ）

保護者氏名                                    印

住   所

電 話 番 号（    －    －    ）

※ 氏名等欄はそれぞれ自筆のこと。

※ 印欄は学生及び保護者それぞれにおいて押印のこと。（同一印は認められません。）

授業料の納入について、納入期限までの完納が困難であることが見込まれることか

ら、2021年度前学期授業料徴収の猶予を許可してくださるようお願い申し上げます。

 なお、申請を行った後、納入期限までに完納出来た場合は、申請を取り下げます。

－誓 約－

 当申請を行うにあたり、当該学期授業料の納付期限は、２０２１年４月３０日であること、

及び、本学学則第２９条第６号、本学大学院学則第２９条第４号の規定に基づき、「授業料の

納付を怠り、督促してもなお納付しない者については、学長が除籍する。」を理解し、最終猶

予期限内に完納することをお約束します。また、期限内での完納ができなかった場合には、い

かなる理由があろうとも除籍となることについて了承いたします。

記

最終猶予期限：２０２１年９月１４日（火）17時 15分迄

１．猶予期日（納入（完納）予定日を記入してください。）

（1）一括納入の場合 :     年  月  日迄

 （2）分 納 の 場 合 :       年  月  日迄

２．理由及び納入計画（詳細に記入してください。）

〔大学指定口座〕
振込銀行：琉球銀行  名護支店
口座番号：820800  種 別：普通預金
口座名義：ｺｳﾘﾂﾀﾞｲｶﾞｸﾎｳｼﾞﾝ ﾒｲｵｳﾀﾞｲｶﾞｸ
          公立大学法人  名桜大学